



Massis Distribution

Date : 03/08/2020

Bon de Commande N°9158

**Hsaini Soufiane (code client : 386022A )**

100 rue de la république  
38550 Le péage de Roussillon  
Email : soufiane38000@hotmail.fr  
Tel. : 07.67.77.64.55

#### GRINDERS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
BN-08 GRAY(UNITÉ) ( Réf: BN-08-GRAY)	2	7.08€	14.16€
BN-08 COFFEE (UNITÉ) ( Réf: BN-08-COFFEE)	1	7.08€	7.08€
BNN-25MT ( Réf: BNN-25MT)	2	5.04€	10.08€

#### LES FOYERS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Al Mani Foyer Terre cuite ( Réf: FOYER-AM-TC)	2	2.4€	4.8€
Foyer tête plate ( Réf: FOYER-C-TP)	3	1.8€	5.4€
Foyer Silicone et Cheminée - YA04 ( Réf: FOYER-YA04)	3	8.28€	24.84€

#### LES TUYAUX

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Tuyau Russia L-42 ( Réf: TUYAU-RUSS-BK)	1	6.6€	6.6€

#### BALANCES

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
BOSTON 08610 ( Réf: BOSTON 08610)	3	6.9€	20.7€
ALASKA 08620G ( Réf: 08620)	5	12€	60€

#### BANGS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
LG25 ( Réf: LG25)	1	5.4€	5.4€
Bang Acrylique Rasta 03022 ( Réf: 03022)	1	4.68€	4.68€

#### TABACS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
LOVER ( Réf: )	1	87.5€	87.5€
SUN BEACH ( Réf: )	1	87.5€	87.5€
MERIDIAN ( Réf: DU50MERIDIAN)	1	87.5€	87.5€
BLUE MIX ( Réf: DU50BLUEMIX)	1	87.5€	87.5€
SOUS TOTAL TTC			513.74 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : <https://www.massis-distribution.fr/>

Massis Distribution, 2 Place Edmond Regnault 26000 Valence | SIRET : | 50861644800033 NAF : | 4690Z Numero de TVA : FR71508616448